РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН

МО «ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ФЕДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от     11.11. 2024года   № 5-28
п.Гобики

В соответствии с ч. 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 ч.2 Устава муниципального образования « Федоровское сельское поселение» Федоровский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Передать администрации Рогнединского района полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового  контроля.
2. Федоровской  сельской администрации заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля с администрацией Рогнединского района.

3. С 2025 года передать межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля из бюджета Федоровского сельского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области  в бюджет Рогнединского  муниципального района Брянской области.

4. Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2025 года.

 Глава Федоровского                                                    А.Л.Владыко
      сельского поселения
О передаче  полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Рогнединского района